
 

Termín Místo Akce 

1. 6. 2023 
Od 15.30 hod 

DDM Holice 

Dětský den 
Stanoviště se soutěžemi, tombola, vystoupení tanečních  
zájmových útvarů při DDM, opékání párků. 
Více na ddm.holice.cz 

1.6.-30.7.2023 
Kulturní dům 

Holice 

Barvy duše a tvář hlíny 
Obrazy Edity Slabé a keramika Terezy Seidlové 
Vernisáž výstavy dne 1. června v 17 hodin 

1. 6. 2023 

Od 18 hod 
Africké Muzeum 
Dr. Emila Holuba 

Noc v muzeu 
Malé i velké návštěvníky zve Africké muzeum Dr. Emila Holuba na dílnička pro děti pod 
vedením Ing. Hany Kylarové, na hudební skupinu GRI-GRI z Vysokého Mýta, výstavu 
Rosa Hof – Růžena Holubova k 65. výročí úmrtí a na Holickou zmrzlina od Pepeho – 
sladká pozornost pro děti 

2. 6. 2023 
15-18 hod 

lesopark Holice 
směrem  
na Roveň 

Dětský den - celá rodina v pohybu  
Pohybové aktivity pro děti, jízda na poníkovi, lana, Králičí Hop, v cíli malé občerstvení 
a medaile Holoubka. Přejeme vám i nám krásné počasí. www.rvcholoubek.cz 

2. 6. 2023 

Od 20:00 

Kostel 
sv. Václava  

Horní Ředice 

Noc kostelů 
Koncert české i zahraniční populární tvorby, 

muzikálové melodie. Bohatý doprovodný pro-
gram. Více na www.horniredice.cz 

3. 6. 2023 

9-11 hod 
Autocemp  
Hluboký 

Hledání perníkového srdce 
Vycházka kolem rybníku Hluboký s plněním růz-

ných úkolů. Více na ddm.holice.cz 

3. 6. 2023 

9-17 hod 
Artykadlo 

Holice 
Šití BAREFOOT sandálů  

3.-4. 6. 2023 

Fotbalové hřiště 

Ostřetín, 
Fotbalové hřiště 

Horní Ředice 

Zapomenutá bitva — 265. výročí bitvy u Ostřetína a Horních Ředic 

Rekonstrukce bitvy ze sedmileté války z roku 1758 v Ostřetíně  
a Horních Ředicích. Akce se koná v sobotu v Ostřetíně.  
V Horních Ředicích v sobotu i neděli.  
Více na www.ostretin.cz a www.horniredice.cz 

3. 6. 2023 
14-17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Jak vonět ve svém živlu 

4. 6. 2023 
9-13 hod 

Artykadlo 
Holice 

Keramika koule 

4. 6. 2023 
14 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Festival Jana Holuba 

Přehlídka žákovských dechových orchestrů základních uměleckých škol z Holic, Hum-
polce a Nového Města nad Metují. Vstup je možný i v průběhu akce, poslední orchestr 
začíná hrát v 16.30 hodin. Moderuje pan Martin Beran.  

6. 6. 2023 
8:30-12 hod 

Minizoo  
Častolovice 

Výlet dětí a rodičů autobusem do Minizoo na zámku Častolovice 
Sraz na autobusovém nádraží 8:30, návrat kolem 12. hodiny. Přihlášení přímo v Ho-
loubku nebo přes mobil Holoubka. Více na www.rvcholoubek.cz 

7. 6. 2023 
17-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Seminář - První pomoc a řešení náhlých situací ohrožující život dětí a do-
spělých s profesionálním záchranářem Františkem Marklem 
Pokračování úspěšného lednového semináře první pomoci. Vstupné 70 Kč, přihlášení 
přes web nebo mobil Holoubka. Více na www.rvcholoubek.cz 

8. 6. 2023 
17:00 

aula Gymnázia 
Dr. Emila Holuba 

Holice 

Benefiční koncert 
Vystoupí žáci a pedagogové školy, výtěžek z kon-
certu je určen na školné Pro africkou dívku Marian 
Awuor Ogacho. Více na www.gyholi.cz 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Červen 2023 - I.   

http://ddm.holice.cz/
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.horniredice.cz/
http://ddm.holice.cz/
http://www.ostretin.cz/
http://www.horniredice.cz/
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.gyholi.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

KAM NA HOLICKU 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

10.-11.6.2023 
Artykadlo 

Holice 
Kurz reflexní terapie 

10. 6. 2023 
Od 10 hod 

Hřiště  
za prodejnou 
Horní Roveň 

Myslivecký den s vařením kotlíkových gulášů 
Pořádá Myslivecký spolek Dolní Roveň-Komárov.  
Více na www.dolniroven.cz 

10. 6. 2023 
Od 14 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

ZUŠ OPEN 
V bohatém programu se od 14 hod představí sálový hráči,  
soubory a orchestry ZUŠ Karla Malicha.  
Více na www.facebook.com/zusholice 

11. 6. 2023 
Od 13 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

lll. Holické sborování 
Přehlídka pěveckých sborů  

12. 6. 2023 
 17-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Ruční tvoření pro dospělé - šití, háčkování, pletení s Janou Izaiaszovou 
Budeme opět háčkovat, tvary kytiček a další drobnosti v dolní tvořivé dílně a vstupné 
je 60 Kč. Přihlášení přes telefon nebo přímo v Holoubku. www.rvcholoubek.cz 

12. 6. 2023 
17:30-20:30 

Artykadlo 
Holice 

Rok s bylinkami 

16.6.2023 
Od 20:00 

Společenské 
centrum Blanka 

Horní Ředice 

Karel Gott cover band 
Koncert na podporu malých nadějných fotbalistů  
FK Horní Ředice. Více na www.horniredice.cz 

17. června 
9:30-24 hod 

náměstí  
Komenského 
Horní Jelení 

X. Jelenské slavnosti 
Dopoledne Cesta přes tři rybníky pro turisty a cyklisty,  
kulturní program od 14:00 hod.  
Více na www.hornijeleni.cz 

17.6.2023 
Od 16:00 

Společenské 
centrum Blanka 

Horní Ředice 

2. hornoředické Gulášožraní 
Přijďte se pobavit, ochutnat hned 10 gulášů. Výtěžek z akce bude věnován na podporu 
fotbalové mládeže FK Horní Ředice.  
Více na www.horniredice.cz 

20. 6. 2023  
18-20:30 hod 

Artykadlo 
Holice 

Akvarelové relaxační malování 

22. 6. 2023 
Artykadlo 

Holice 
Přírodní zahrada 

23.-24.6.2023 Holice 

Holice se baví… ve filmu 
Městské slavnosti, tentokrát ve filmovém duchu. Vystoupí Zdeněk Troška, Jaksi Taksi, 
Ivana Korolová, Ready Kirken, Metanol, Miroslav Šimůnek, Paleťáci, BaŠaPa, Dechový 
orchestr KD Holice a mnozí další. Více na www.holice.eu 

24. 6. 2023  
Od 7 hod 

Rybník Zbraň 
Dolní Roveň 

Rybářské závody pro děti 
SDH Dolní Roveň pořádá rybářské závody pro děti. Více na www.dolniroven.cz 

24. 6. 2023 
Hřiště 

v Komárově 
Dětský den 
SDH Komárov pořádá dětský den. Více na www.dolniroven.cz 

24.6.2023 
13.00 hod 

Býšť 
Putování za krásami našich obcí aneb hry bez hranic 
Zveme všechny příznivce na malou procházku a odpoledne strávené zábavou 
a soutěžemi. Start je od obecního úřadu. 

25.6.2023 
Od 16 hod 

Bývalé kino Orel 
Horní Jelení 

Pohádka pro děti 
Ochotnický spolek Jeleni uvede představení Pohádky pro děti (Šípková Růženka a Dva 
tovaryši). Rezervace míst v Městské knihovně Horní Jelení. Vstupné je dobrovolné. 

30.6.2023 
Od 20:00 

Fotbalové hřiště 
Horní Ředice 

Staré pecky a fláky 
Zábava pro mladé i staré, občerstvení zajištěno. Více na www.horniredice.cz 

Červen 2023 - II.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
file:///C:/Users/hkyla/Desktop/HK/Kam%20na%20Holicku/www.dolniroven.cz
http://www.facebook.com/zusholice/
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.horniredice.cz/
http://www.hornijeleni.cz
http://www.horniredice.cz/
http://www.holice.eu
http://www.dolniroven.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.horniredice.cz/

